



PARTNERSKAP FÖR FRAMGÅNG



Fokus EU

Följ med på vår nästa Kunskapsresa till Bryssel

4 – 8 maj 2011

Att förstå vad som händer i vår värld blir allt mer angeläget i takt med att konkurrensen ökar och nya ekonomier växer fram. Att läsa är ett viktigt sätt att öka sitt kunnande. Att delta i konferenser om globaliseringen likaså. Vi tror att det också är viktigt att öka och fördjupa sina insikter genom att besöka länder och på plats möta människor från företag, organisationer, universitet i länder som har betydelse för den industriella och ekonomiska utvecklingen i världen.

Vi kan idag inte läsa en tidning eller lyssna på nyhetsprogram utan att EU och dess roll och påverkan på var och en av oss berörs. Vår nästa Kunskapsresa kommer därför att gå till Bryssel. Syftet är att lära mer om såväl former för hur EU arbetet bedrivs som innehåll i arbetet och de synsätt och värderingar som präglar arbetet.

Programmet är inte helt fastställt vad gäller tidpunkter för de olika besöken, detta på grund av att exempelvis EU Parlamentet har policyn att ge exakt besked om tid först två månader i förväg. Vi återkommer därför med det exakta programmet i slutet av mars. Onsdag till fredag tillbringas vi i Bryssel. Lördag åker vi till Brugge för att besöka College of Europe där man bedriver Masters-utbildning med inriktning på EU-kunskap. Staden Brugge finns på UNESCO's världsarvslista och är också väl värd ett besök.

Under hela resan kommer David Kåverud, som avlagt en Master of European Studies vid College of Europe att guida oss genom EU-världen och en del av de organisationer som verkar i och omkring EU. För att ge en bred förståelse för hur EU-systemet fungerar, kommer vi att besöka både de tre grundinstitutionerna (Ministerrådet, EU-kommissionen, EU-parlamentet) och ett antal organisationer som jobbar med EU-politik i den privata sektorn, såsom lobbyister och journalister.



PARTNERSKAP FÖR FRAMGÅNG

Preliminärt program:

Onsdag 4 maj

Vi anländer på morgonen och bokar in oss på Hotell Thon som ligger nära flygplatsen.

Förmiddag

David Kåverud ger en inledande presentation av hur EU fungerar.

Eftermiddag

EU Kommissionen

Efter en övergripande presentation av kommissionens arbetsformer kommer vi att besöka Cecilia Malmströms kabinett, med ansvar för inrikes frågor (Home Affairs) och med främsta inriktning mot två områden: migration och säkerhet.

Torsdag 5 maj

Förmiddag

EU Parlamentet

Christoffer Berg, politisk sakkunnig hos EU-parlamentariker Lena Ek, guidar oss runt EU-parlamentet, ger oss en övergripande presentation och delar med sig av sina erfarenheter av att arbeta inom parlamentet.

Vi hoppas att få träffa Lena Ek som är en av de mest seniora svenska EU-parlamentarikerna. Lena Ek är gruppledare för den liberaldemokratiska gruppen i Industri-, forsknings-, och energiutskottet, och ersättare i jordbruksutskottet och i jämställdhetsutskottet, samt vice ordförande i Kroatidelegationen.

www.lenaek.se

Eftermiddag

EU:s Ministerråd

Vi kommer besöka Sveriges ständiga representation vid Europeiska unionen, med andra ord Sveriges EU-ambassad. Där kommer vi få höra presentation om Sveriges arbete med arbetsmarknadsfrågor i EU.

Fredag 6 maj

Lobbying är en viktig del av EU-systemet – olika organisationer arbetar med att påverka och förse EU-systemet med information och synpunkter i olika frågor. För att få insikt i hur en sådan organisation arbetar kommer vi under fredagen att besöka:

Förmiddag

Diplomat Communications

Christian Ardhe, Partner Diplomat Communications och med en lång erfarenhet av arbetsgivarfrågor delar med sig av sina erfarenheter om hur man arbetar med politisk påverkan och konsultverksamhet med inriktning mot EU-institutionerna.



PARTNERSKAP FÖR FRAMGÅNG

Svenskt Näringsliv

Niklas Bergström, chef för Svenskt Näringslivs kontor i Bryssel ger sin beskrivning av hur arbetet med arbetsgivar- och arbetstagarrelationer fungerar.

Eftermiddag

Media

Vi kommer att träffa GP:s korrespondent i Bryssel för en diskussion om mediebevakning och om intresset för EU-frågor i Sverige.

Lördag 7 maj

College of Europe, Brügge

Under varje Kunskapsresa besöker vi något universitet – denna gång är det naturligt att besöka College of Europe, som var först i världen med att erbjuda Mastersprogram med inriktning mot EG och senare EU-politik. Där kommer vi att möta representanter för fakulteten och några av de internationella studenter som studerar vid College of Europe. Här studerar varje år 300 ungdomar från mer än 40 nationaliteter i den medeltida miljö som Brügge erbjuder. Vi kommer också att få tillfälle att uppleva Brügges unika medeltida stadskärna.

Söndag 8 maj

Hemresa



PARTNERSKAP FÖR FRAMGÅNG

Pris och flygmöjligheter:

Priset för resan är SEK 9 800. Detta inkluderar:

- Transfer till och från flygplatsen och hotell i 4 nätter, Thon Brussels Airport Hotel inkl. frukost
- Extrakostnad för enkelrum uppgår till 3 380 kr
- Programmet med alla besök och transfer med buss under de 4 dagarna
- 4 luncher och 3 middagar. Kostnad för extra måltidsdryck ingår inte.

Reservation för valutaförändringar då priset är beräknat på dagens Euro-kurs.

Flyg:

Eftersom deltagarna kan ha olika önskemål om flygtider har vi tagit fram följande förslag:

Flyg i ekonomiklass t/r inkl idag kända skatter och flygtillägg:

Stockholm:

Bromma – Bryssel 4 maj kl 06.55 – 9.15 SN 2310
Bryssel – Bromma 8 maj kl 11.15 – 13.35 SN 2305
alt
Bryssel – Bromma 6 maj kl 19.25 – 21.35 SN 2309

Pris: 2 300 kr

Göteborg:

Landvetter – Bryssel 4 maj kl 06.55 – 8.45 SN 2324
Bryssel Landvetter 8 maj kl 15.15 – 17.00 SN 2317
alt
Bryssel – Landvetter 6 maj kl 19.45 – 21.25 SN 2319

Pris:

4 – 6 maj 2 300 kr
4 – 8 maj 2 800 kr

Frågor om och bokning av flyg:

Kontakta Ewa Bjurström, tel: 031 81 98 30 eller mail: ewa.b@hummingbirdtravel.se

Ytterligare upplysningar om programmet:

Elisabet Litsmark Nordenstam, 0705 50 86 17 elisabet.litsmark@elitor.com
Kerstin Corné, 0733 30 73 47, kerstin.corne@telia.com

Varmt välkommen med Din anmälan!

Elisabet Litsmark Nordenstam

Kerstin Corné